
Pechuga  
de pollo
Fileteada.
Aprox. 950 g
7,18 €/kg / 5,77 €/kg

Realvalle
Espetec extra
2 x 175 g
11,37 €/kg / 9,40 €/kg

Ocean Sea
Salmón 
ahumado
220 g
34,41 €/kg / 
26,32 €/kg

Súper 
finde 
XXL

Activa tu cupón en  
tu  App Lidl Plus  

Del 1/9 al 14/9

Propósito para la vuelta: 

Ahorrar 10€
con Lidl Plus
El ahorro entra por la cocina

5.79
-23% 7.57

ud

5.49
-19% 6.82

ap
ro

x.
 9

50
 g

3.29
-17% 3.98

pa
ck

Realvalle
Jamón serrano
12 meses de 
curación.
2 x 200 g
21,15 €/kg /  
14,98 €/kg 5.99

-29% 8.46

pa
ck

6.99
-45% 12.92

ud

Norit
Detergente  
líquido
2,6 l
4,97 €/l / 2,69 €/l

El lavado sale a 0.25 € / 0.14 €

53 lavados

Más en lidl.es
36/2025 – ES EDICIÓN 36/2025

Escanea y descubre más ofertas, más productos y más ahorro
¡Exclusivo en nuestro folleto digital!

Desde el lunes 1/9 hasta el 7/9

Propósito para la vuelta:
Más de 100  
productos  
formato ahorro

Desde el viernes 5/9 hasta el 7/9

tiempo
limitado

Por

Pack 2

Aprox. 950 g

220 g

2 x 200 g

La ud sale a 
 1.99 €/ 1.65 €

*Artículos limitados hasta fin de existencias.
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Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

Propósito para la vuelta: 

Ahorrar 10€
con Lidl Plus
El ahorro entra por la cocina

*Cupón válido del 1/9 al 14/9 a canjear en tienda física en una compra mínima de 100€.  
Consulta las condiciones de la promoción en tu App Lidl Plus. 

  Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta online elaborada por Ipsos. 
Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025.



Más ofertas 
de fruta  

y verdura 
en tu APP

3
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Nectarina
Categoría: I
A granel

España
Origen

España
Origen

España
Origen

Uva roja sin pepitas
Categoría: I.
750 g 
(3,32 €/kg / 2,52 €/kg)

Patata
Categoría: I.
5 kg 
(1,30 €/kg / 5,32 €/kg)

-24%

1.89
2.49

75
0 

g

-38%

3.99
6.49

5 
kg

Aguacate
Categoría: I.
Origen: Perú / Colombia.
A granel

1.89
-32%
Con Lidl Plus

2.79
kg

2.99
-34%
Con Lidl Plus

4.59

kg

Desde el lunes 1/9 hasta el 7/9

Desde el viernes 5/9 hasta el 7/9

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 1/9 al 7/9.

 
  



Tus básicos  
al mejor 
precio

36/2025 – ESohneBAL

tiempo
Por

limitado

530 g

2.89
-20% 3.63

ud

 
Tortilla de trigo 
integral
740 g
4,03 €/kg / 2,69 €/kg

Tastino
Tortilla de trigo
740 g
2,86 €/kg / 2,36 €/kg

Campo Largo
Garbanzos
530 g
1,79 €/kg / 1,49 €/kg

Mc Ennedy
Crema de  
cacahuete
650 g
5,58 €/kg / 4,45 €/kg

XXL 
Formato 

ahorro

650 g

Milbona
Leche  
semidesnatada  
sin lactosa
1,5 l
0,96 €/l / 0,90 €/l

1,5 l

850 g

0.79
-16% 0.95

ud

2.49
-29% 3.51

ud

Freshona
Pepinillos 
gigantes
1.700 ml (850 g peso 
escurrido)
4,13 €/kg / 2,93 €/kg

1.35
MÁS  

BARATO

ud

1.44

1.75
-17% 2.12

ud

1.99
-33% 2.98

ud
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8.99pa
ck

9.99
-17% 12.11

ud

1.65
-16% 1.98

ud

Nixe
Atún en aceite 
de girasol
1,705 kg (1,26 kg peso 
escurrido)
9,61 €/kg / 7,93 €/kg

Belbake
Azúcar
2 kg
0,99 €/kg / 0,83 €/kg

 
1,26 kg

2 kg

La Española
Aceite de oliva 
suave
5 l
4,29 €/l / 3,40 €/l

Baresa
Tomate triturado
Estilo Passata.
12 x 500 g
1,50 €/kg16.99

-20% 21.45

ud

Pack 2

10.99
-21% 13.98

pa
ck

Bellarom
Café Gold molido
Natural.
2 x 500 g
13,98 €/kg / 10,99 €/kg

Pack 12

5 l

El litro sale a  
4.29 € / 3.40 €

Desde el lunes 1/9 hasta el 7/9



Propósito para la vuelta: 
Más de 100 productos
formato ahorro

El ahorro entra por la cocina
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500 g840 g

Aprox. 1 kg

5.99
-17% 7.30

pa
ck

2.49
-10% 2.78

ud

3.49pa
ck

 
Chuleta de lomo 
familiar
Aprox. 1 kg
6,39 €/kg / 5,75 €/kg

Serrano
Pechuga de pavo fiambre 
cocido
500 g
6,98 €/kg

 
Albóndigas de pollo y pavo
840 g
8,69 €/kg / 7,13 €/kg

 
Chistorra
440 g
6,32 €/kg / 5,65 €/kg

 
Pechuga  
de pollo fileteada
Aprox. 950 kg
7,18 €/kg / 5,77 €/kg

440 g

XXL

5.49
-19% 6.82

ap
ro

x.
 9

50
 g

5.75
-10% 6.39

ap
ro

x.
 1 

kg

Aprox. 950 g

tiempo
Por

limitado



¡Yo ahorro con el  
pescado más fresco!

Karlos Arguiñano

Descubre más en: 
lidl.es/karlosarguinano

7
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Ocean Sea
Filete de  
abadejo de alaska
960 g
6,24 €/kg

Ocean Sea
Palitos de mar
900 g
4,20 €/kg / 3,88 €/kg

2 x 200 g

2.99
-26% 4.08

pa
ck

17.99
-16% 21.48

kg
7.99

-19% 9.97

ud 5.99ud

11.99
-25% 16.-

ap
ro

x.
 8

50
 g

Ocean Sea
Delicias  
de mar
2 x 200 g
10,20 €/kg / 7,48 €/kg

 
Langostino cocido
1 kg
9,97 €/kg / 7,99 €/kg

 
Salmón pieza con piel
Precio por kg

48 unidades

1 kg 960 g

1 kg

 
Filete de bacalao
Aprox. 850 g
18,82 €/kg / 14,10 €/kg

Aprox. 850 g

900 g

3.49
MÁS  

BARATO

ud

3.78

Desde el lunes 1/9 hasta el 7/9



XXL

36/2025 – ESohneBAL

850 g

500 g

700 g

500 g

1,1 kg

400 g

2.19
-11% 2.48

ud

3.99
-19% 4.98

pa
ck

2.49
-19% 3.10

ud 1.79
-17% 2.18

ud

2.29
-32% 3.38

ud

Milbona
Yogur griego
1,1 kg
2,25 €/kg / 1,99 €/kg

Dulano
Salchichas  
tipo Viena
500 g
9,96 €/kg / 7,98 €/kg

Milbona
Bebida alta  
en proteínas
2 variedades: chocolate 
o plátano.
850 g
3,65 €/kg / 2,93 €/kg

Milbona
Pudding  
con proteína
2 variedades: chocolate 
o vainilla.
40 g de proteína.
400 g
5,45 €/kg / 4,48 €/kg

Chef Select
Tortelloni
4 variedades: ricotta y 
espinacas,  tomate y 
mozzarella, carne o queso.
500 g
6,76 €/kg / 4,58 €/kg

tiempo
Por

limitado

Milbona
Café helado
2 variedades: cappuccino o 
latte macchiato.
380 ml
3,- €/l / 2,34 €/l

380 ml

1.39
-28% 1.94

ud

Milbona
Kéfir suave  
natural
700 g
2,77 €/kg / 1,99 €/kg

0.89
-21% 1.14

ud
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Aprox. 1,5 kg

1 kg

2 x 150 g

500 g

13.99
-18% 17.16

kg

7.99
-12% 9.10

ud

2.29
-14% 2.68

pa
ck2.99

-24% 3.95

ud

1.29
-19% 1.60

ud 2.99
-13% 3.44

ud

3.49
MÁS 

BARATO
3.86

ud

Milbona
Queso en polvo
400 g
8,60 €/kg / 7,48 €/kg

Roncero
Queso media 
pieza añejo
Queso añejo intenso.
Aprox. 1,5kg

Roncero
Queso tierno
1 kg
9,10 €/kg / 7,99 €/kg

Realvalle
Tiras de bacon
Ahumado natural  
con madera de haya.
2 x 150 g
8,93 €/kg / 7,63 €/kg

Milbona
Queso Edam 
lonchas
500 g
7,72 €/kg / 6,98 €/kg

Chef Select
Masa de hojaldre
375 g
4,27 €/kg / 3,44 €/kg

Chef Select
Guacamole
96% aguacate.
500 g
7,90 €/kg / 5,98 €/kg

500 g

 

375 g

400 g

Desde el lunes 1/9  hasta el 7/9

Escanea y descubre más ofertas, más productos y más ahorro
¡Exclusivo en nuestro folleto digital!
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Mollete
90 g
1 a 3 uds 3,33 €/kg / 4 uds 2,78 €/kg

 
Floopy zebra
Con cobertura de 2 chocolates  
por fuera y tierno por dentro.
75 g
1 a 2 uds 8,67 €/kg / 3 uds 6,67 €/kg

 

Súper 
finde
XXL

3 x 1.49 €

0.50
1 ud  
0.65

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

4 x 1 €

0.25
1 ud 
0.30

4 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.99
-34%
Con Lidl Plus

4.59

kg

Aguacate
Categoría: I.
Origen: Perú / Colombia.
A granel
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Longaniza blanca de cerdo 
sin tripa
750 g
5,57 €/kg / 4,52 €/kg 3.39

-18% 4.18

75
0 

g

Ocean Sea
Varitas de pescado
900 g
7,76 €/kg / 6,10 €/kg

 
Alitas de pollo barbacoa
Aprox. 700 g
5,35 €/kg / 4,27 €/kg

 

1,4 kg

900 g

pa
ck

8.587.19
-16%

 
Hamburguesa mixta
De carne de cerdo y vacuno.
1,08 kg
7,94 €/kg / 6,66 €/kg

15.8212.49
-21%

ud

12 x 90 g

400 g

Aprox. 700 g

750 g

 
Mejillón fresco y limpio
1,4 kg
3,49 €/kg / 2,85 €/kg

5.49
-21% 6.98

pa
ck

2.99
-20% 3.75

ap
ro

x.
 7

00
 g

tiempo
Por

limitado

 
Pulpo entero
Cocido.
400 g
39,55 €/kg / 31,23 €/kg

3.99
-18% 4.88

pa
ck

Desde el viernes 5/9 hasta el 7/9
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2 x 200 g

Realvalle
Salchichón  
extra
En lonchas.
2 x 150 g
8,27 €/kg / 7,30 €/kg

Realvalle
Salami extra
En lonchas.
2 x 150 g
7,87 €/kg / 6,97 €/kg

Realvalle
Chorizo extra
En lonchas.
2 x 150 g
8,53 €/kg / 7,30 €/kg

Realvalle
Jamón serrano
12 meses de curación.
2 x 200 g
21,15 €/kg / 14,98 €/kg

Súper 
finde
XXL

5.79
-23%

7.57

ud
Ocean Sea
Salmón ahumado
220 g
34,45 €/kg / 26,32 €/kg

2 x 150 g

2 x 150 g2 x 150 g

tiempo
Por

limitado

220 g

2.19
-11% 2.48

pa
ck2.09

-11% 2.36

pa
ck

2.19
-14% 2.56

pa
ck5.99

-29% 8.46

pa
ck
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700 g 8 x 100 g

Milbona
Queso fresco 
en salmuera
1,2 kg
8,33 €/kg

Roncero
Cuña de queso 
mezcla curado
430 g
13,56 €/kg / 11,14 €/kg

Milbona
Queso Gouda en lonchas
2 x 500 g
8,22 €/kg / 6,99 €/kg

Milbona
Kéfir natural
700 g
2,13 €/kg

 

Milbona
Mozzarella rallada
500 g
7,46 €/kg / 6,58 €/kg

Milbona
Mozzarella  
clásica
250 g
7,12 €/kg / 5,80 €/kg

Milbona
Flan de huevo
8 x 100 g
3,63 €/kg / 3,24 €/kg

Italiamo
Burrata
250 g
14,44 €/kg / 11,96 €/kg

2 x 500 g

430 g

500 g

250 g

250 g

1,2 kg

4.79
-17% 5.83

ud

1.49ud 2.59
-10% 2.90

pa
ck

9.99ud

6.99
-14% 8.22

pa
ck

2.99
-17% 3.61

ud

3.29
-11% 3.73

ud

1.45
-18% 1.78

ud

Desde el viernes 5/9 hasta el 7/9

Escanea y descubre más ofertas, más productos y más ahorro
¡Exclusivo en nuestro folleto digital!


